様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日

串間市長　殿

　串間市登録統計調査員として登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

フリガナ 性別 生年月日

男・女

現
住
所

職
業

自宅

携帯

勤務先

串間市登録統計調査員登録申請書

記

　　　　　年　　　月　　　日

（〒　　　－　　　　　）

1.農林漁業者　2.自営業　3.会社員　4.公務員　5.パート・アルバイト
6.無職　7.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（名称：　　　　　　　　　　　　　　）

調査希望地区 1.市内全域　2.自宅中学校区内　3.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

調査経験
（　）内は回数

国勢調査（　　）　　商業（　　）　　事業所・企業（　　）　　工業（　　）
農林業センサス（　　）　その他（調査名：　　　　　　　　　　　　　　　　　）（　　）

調査従事
可能時期

1.いつでも可能　2.従事できない時期（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考

　なお、統計調査等実施の際は、統計法・関係法令を遵守し。責任をもって調査を行い、
調査によって知り得た情報は他に漏らさないことを誓約いたします。

氏
名

電話番号